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Stellar (XLM) ağı, bugün uluslararası finansal işlemlerin daha hızlı ve daha kolay gerçekleştirilmesini
sağlayan en iyi platformlardan biridir.
Bu kılavuz size 2023, 2025 ve 2030 için en son XLM fiyat tahminini ve uzun vadeli bir yatırım olarak
potansiyel beklentilerini sunacaktır.

Stellar Lumens fiyat tahmini her zaman pazarlamacılar ve yatırımcılar için bir endişe kaynağı
olmuştur.
Bu incelemenin sonunda Stellar XLM’nin geleceği sizlere açıklanacak.
Sıkça sorulan şu sorulara yanıt vermeye çalışacağız: XLM 1$’a ulaşacak mı?
XLM 50 dolara ulaşabilir mi veya 2030’da XLM’nin değeri ne kadar olacak?

10 ÜCRETSİZ USDT ile BTCC’de işlem yapın.
Bonusunuzu kullanmak için bugün

kaydolun.

15.015 USDT MEVDUAT BONUSU

Stellar XLM fiyat tahminine dalmadan ve sizi sebepsiz yere sıkabilecek rakamları tartışmadan önce,
Stellar’ın temel genel bakışına, temellerine ve fiyat geçmişine bir göz atalım.
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Stellar (XLM) Genel Bakış
Kripto para birimi Yıldız
Ticker Sembolü XLM
Sıra 19
Fiyat 0,1552 ABD Doları
24 Saat Fiyat Değişikliği –%0,43
Piyasa Değeri 4.237.975.686$
Dolaşımdaki Arz 27.306.357.394 XLM
İşlem Hacmi 193.165.951$
Tüm Zamanların En Yüksek Seviyesi 0,94$
Tüm Zamanların En Düşük Seviyesi 0,001 ABD Doları
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10 USDT HOŞGELDİNİZ BONUSU ALIN
15.015 USDT YATIRIM BONUSU ALIN

Yıldız Lümenleri (XLM) nedir?
Temmuz 2014’te piyasaya sürülen Stellar Lumens, erişilebilir, hızlı, ucuz ve kullanımı kolay küresel
ödeme sistemleri oluşturarak finansal katılımı artırmayı amaçlayan, açık kaynaklı, merkezi olmayan
bir ödeme ağıdır; böylece tüm dünyadaki finansal sistemler bir araya gelebilir.
birleşik bir solo ağ üzerinde çalışın.

Stellar ağı, finansal hizmetleri dünya çapında uygun fiyatlı ve erişilebilir kılmak amacıyla işlemleri
sorunsuz hale getiriyor ve mikro ödeme ve havale ücretlerini düşürüyor.

Stellar ve Stellar Lumens’in birbirinin yerine kullanıldığını da duyabilirsiniz, ancak Stellar ağın
adıdır, Lumens (XLM) ise platforma güç veren yerel tokendir.
Lumens, yalnızca Stellar’daki işlem ücretlerini ödemek için kullanılmaz, aynı zamanda kullanıcıların
işlemleri hızlı bir şekilde gerçekleştirmesi için aracı para birimi görevi de görür.

Stellar ağının yerleşik protokolü, Stellar aracılığıyla gönderilen parayı otomatik olarak Lumens’e ve
ardından istenen paraya dönüştürebilir.
Örneğin, bir BTC cüzdanına ETH göndermek istiyorsanız, protokol ETH’yi otomatik olarak XLM ile
değiştirecek, XLM’yi BTC ile değiştirecek ve ardından BTC’yi belirtilen cüzdan adresine
gönderecektir.
.
Kullanıcı açısından, esas olarak ETH’nin bir BTC cüzdanına otomatik olarak ödenmesine olanak
tanır.
Bu süreçte Stellar, ihtiyaç duyulan farklı protokolleri bir araya getirecek ve tüm dönüşümü saniyeler
içinde tek bir yerde otomatik olarak tamamlayacak, bu da işlem maliyetlerini büyük ölçüde
azaltacak.

Son derece düşük maliyet ve yüksek işlem hızı nedeniyle Stellar, birçok küresel finans kurumunun
tercihi haline geliyor.
Herhangi bir finans kurumu Stellar ile entegre olabilir ve kendi ödeme ağ geçidini oluşturma
zahmetinden kurtulabilir.
Bu entegrasyon, bu küresel oyuncuları, farklı sistemler arasındaki birlikte çalışabilirlik ve iletişimin
kusursuz olacağı şekilde birbirine bağlayarak dünyanın herhangi bir yerinden para göndermeyi ve
almayı kolaylaştırıyor.

Stellar’ın yerel jetonu XLM, piyasaya sürülmesinden bu yana en iyi 30 kripto para birimi listesinde
yer alıyor.
Ağ, iş kanıtı (PoW) mutabakatına dayanmadığı için Stellar (XLM) aynı zamanda en çevre dostu kripto
para birimlerinden biri olarak kabul ediliyor.
XLM’nin en büyük rakibi, biraz benzer hizmetler sunan başka bir protokol olan Ripple’dır (XRP).
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En Son Yıldız Haberleri
Changera, Stellar Ağı üzerinde küresel para birimi alışverişine izin vermek için MoneyGram ile
ortaklık kurdu.

Stellar Development Foundation (SDF), finansal yapı taşlarına, veri erişim araçlarına, kullanıcı
arayüzlerine ve uyumluluk araçlarına odaklanarak Soroban’ın Minimum Uygulanabilir
Ekosistem (MVE) ile ilerlemektedir.
2023’ün ilk yarısı, 100 milyon dolarlık Soroban Evlat Edinme Fonu aracılığıyla inşaatçıların
ilgisini çekmeye ayrıldı.
Soroban’ın bu sonbaharda Mainnet’te kullanıma sunulması ve geliştiricilerin katkıda bulunma
ve finansman başvurusu yapma fırsatları sunması bekleniyor.

Stellar’ın yıllık konferansı Meridian 2023, 26-28 Eylül tarihleri arasında Madrid, İspanya’da
gerçekleşecek. Ayrıca yakın zamanda Meridian2023 gündeminin kısa özetini de yayınladılar.
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XLM Fiyat Geçmişi

XLM Fiyat Tablosu

Öncelikle Stellar Lumens fiyat geçmişine hızlıca bir göz atalım.
Geçmiş performans hiçbir zaman gelecekteki sonuçların bir göstergesi olarak alınmamalıdır, ancak
kriptonun geçmişte ne yaptığını bilmek, konu Stellar kripto fiyat tahmini yapmak veya yorumlamak
olduğunda bize çok ihtiyaç duyulan bağlamı sağlayabilir.

XLM kripto para biriminin fiyatı 15 Eylül 2014’te 0,003 $’dan açıldı, ardından kötü bir performans



sergiledi ve 0,001 $ ile en düşük seviyesini gördü.

XLM fiyat grafiği, kripto paranın Ocak 2018 kripto balonunda tüm zamanların en yüksek seviyesi
olan 0,94 dolara ulaştığını gösterdi.
Ancak XLM kripto fiyatının yükselişin hemen ardından düşmeye devam etmesi nedeniyle bu sadece
kısa bir yükselişti.
XLM’nin fiyatı ancak 2021’de yeniden yükselmeye başladı ve Mayıs 2021’deki kripto rallisi sırasında
0,79 doların üzerinde yüksek bir seviyeye ulaştı.

Bununla birlikte, kripto kışı yaklaşırken XLM coin fiyatı düşüş eğilimine girdi ve 13 Haziran 2022’de
0,1 dolara düştü. 2022’nin sonunda Stellar XLM, değerinin çoğunu kaybetti ve %92 gibi şaşırtıcı bir
rakamla yaklaşık 0,07 dolara düştü.
2018’in başındaki tüm zamanların en yüksek seviyesinden geriledi.
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Mevcut XLM Fiyat Analizi
XLM fiyatındaki yükseliş rallisi, fiyatın 0,0760 $’lık düşük seviyeden 0,1146 $’a yükselerek yükselişe
geçmesiyle Mart ayında başladı.
Ancak genel ivme uzun süre korunamadı ve kripto para Nisan sonundan bu yana 0,10 doların altında
işlem görüyor.

Yatırımcıların heyecanına göre, kripto para son zamanlarda yine dramatik yükselişlere tanık oldu.

Geçtiğimiz 30 gün içinde Stellar’ın (XLM) fiyatı %44,8 oranında arttı ve bu da olumlu bir büyüme
eğilimine işaret ediyor.
Alıcılar şu anda varlığın tam kontrolünü elinde tutuyor ve bu da ivmeyi yükseliş yönüne doğru
sürüklüyor.
Dahası, kripto para fiyatı 0,14 dolar seviyesinin üzerine başarıyla çıktı ve yükseliş eğilimini
güçlendirdi.

Yazının yazıldığı sırada XLM, 4.237.975.686 dolarlık piyasa değeriyle 0,1552 dolardan işlem görüyor
ve bu ölçüye göre onu 19. en büyük kripto yapıyor.
Son 24 saatte XLM fiyatı %0,43 düşüşle 193.165.951 $ işlem hacmine ulaştı.

Yatırımcılar potansiyel bir yükselişten önce alım yapmak için iyi bir zaman olup olmadığını
düşünüyor.

Teknik açıdan bakıldığında, XLM’nin fiyatı hem 50 günlük hem de 200 günlük hareketli
ortalamaların üzerine başarıyla çıktı ve bu da oldukça yükseliş göstergesi olarak değerlendiriliyor.

Ayrıca 50 günlük hareketli ortalama, 200 günlük hareketli ortalamayla Altın Haç oluşturarak XLM’ye
yönelik yükseliş piyasası hissini daha da destekledi.

XLM’nin Göreceli Güç Endeksi (RSI) de bu yükseliş momentumunu doğruluyor.
Artan satın alma baskısı ile RSI’nın daha da yükselmesi bekleniyor.

Genel olarak XLM teknik olarak yükseliş eğiliminde.
XLM fiyatının yatırımcıların ilgisini yeniden kazanmasıyla yıllık en yüksek seviyeyi yeniden test
edebilir.

Büyük resme bakıldığında Stellar bu yıl genel olarak olumlu gelişmeler gördü.



Bununla birlikte, XLM sahiplerinin uzun vadede iyimser olmak için birçok nedeni var.

Yukarıda belirttiğimiz gibi Coinbase, yakın zamanda Stellar ağında USDC stablecoin’e tam destek
verdiğini duyurdu; bu da Stellar’ın gerçek dünyadaki faydasını büyük ölçüde güçlendiriyor ve ağ için
yeni olasılıkların önünü açıyor.

Mart ayı başlarında Brezilya merkez bankası, testleri Stellar blockchain ağında gerçekleştirilmekte
olan deneysel merkez bankası dijital para birimi (CBDC) için pilot uygulamayı başlattı.

Ayrıca Pendulum, Polkadot’un fiat ve stablecoin para birimlerine erişebilmesi için Polkadot
altyapısını Stellar’ın blok zincirine bağlayan Spacewalk köprüsünün yayınlandığını duyurdu.
Spacewalk köprüsü, Polkadot’un Stellar tarafından oluşturulan altyapının tamamına, özellikle de
sınır ötesi ödemelerle ilgili olanlara erişmesine olanak tanıyacak.

Büyük kurumların Stellar ağına olan güveni, piyasadaki güçlü varlığının temel nedenidir.
Artan gelişme sonuçta Stellar XLM’yi artan pazarın büyük bir bölümünü yakalamak için mükemmel
bir konuma getirebilir.

XLM’yi Şimdi Satın Alın
15.015 USDT YATIRIM BONUSU ALIN

Stellar XLM Fiyat Tahmini 2023, 2025, 2030
Fiyat tahminini değerlendirmeden önce Stellar (XLM) hakkında bilmeniz gereken önemli şeylerin
çoğunu ele aldık.
Madeni paraya yatırım yapmakla gerçekten ilgileniyorsanız, daha dikkatli olmanın zamanı geldi.
Ancak tahminlerin kendi araştırmanızın ve durum tespitinizin yerine geçmeyeceğini unutmayın.

XLM’nin uzun vadede iyi bir yatırım olup olmadığına karar vermenize yardımcı olmak için 2030’un
sonundan önce ulaşabileceği bazı temel hedefleri burada bulabilirsiniz:
YIL MİNİMUM FİYAT MAKSİMUM FİYAT
2023 0,16$ 0,21$
2025 0,32$ 0,37$
2030 0,60$ 0,69$
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XLM Fiyat Tahmini 2023
XLM fiyat tahminimiz 2023’e göre, XLM madalyonun 2023 sonuna kadar olası en yüksek 0,21 $’a
ulaşması bekleniyor. Tahmin edilen minimum fiyat 0,16 $ olabilir ve ortalama 0,165 $ olabilir.
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XLM Fiyat Tahmini 2025
Stellar Lumens önümüzdeki yıllarda tam potansiyeline ulaşmak için iyi konumlandırılmış görünüyor.
Stellar, kripto meraklıları arasında piyasa duyarlılığını başarılı bir şekilde artırırsa, XLM madeni
para fiyatı önümüzdeki beş yıl boyunca artmaya devam edebilir.

XLM fiyat tahminimiz 2025, Stellar XLM fiyatının 2025 yılına kadar en yüksek seviyede 0,37 dolara
ulaşabileceğini öngörüyor. Minimum fiyat 0,32 dolar, ortalama fiyat ise 0,33 dolar olabilir.
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XLM Fiyat Tahmini 2030
Stellar ekosistemi yeni kullanıcılar ve ortaklıklarla aktif olarak büyüyor ve uzun vadede varlığını
sürdürecek.
Stellar XLM fiyat tahminimiz 2030, Stellar fiyatının en yüksek seviyede 2030 yılına kadar 0,69 dolara
çıkabileceğini öngörüyor. Minimum fiyat 0,60 dolar olabilir, ortalama 0,62 dolar olabilir.

Changelly, AI destekli derin teknik analizine dayanarak Stellar XLM fiyatının 2030 yılına kadar 1,43
dolara ulaşabileceğini tahmin ederek 2030 için daha yükseliş eğilimi gösteren bir Stellar fiyat
tahmini yaptı.

Bu uzun vadeli ufukla Stellar’ın (XLM) kendini kanıtlamak için bolca zamanı olacak.
XLM madalyonun yalnızca spekülasyona dayalı olarak yüksek değerlemelerde işlem görmesi pek
mümkün olmayacaktır.
Stellar Lumens büyümeye devam ederse ve en iyi kripto projesi olmaya devam ederse, bu Stellar
coin fiyat tahmini mümkün olabilir.

Burada 2030 yılının henüz çok uzakta olduğunu belirtmekte fayda var.
Yedi yıl sonrasında kripto piyasası, her birinin tespit edilmesi zor olan bir dizi farklı olay ve
güncellemeden etkilenebilir.
Dolayısıyla, bunun gibi tahminlere biraz ihtiyatla yaklaşmak en iyisidir.
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10 USDT HOŞGELDİNİZ BONUSU ALIN
15.015 USDT YATIRIM BONUSU ALIN

XLM 1 ABD Dolarına Ulaşacak mı?
1 dolarlık fiyat hedefinin Stellar’ın ulaşabileceği bir yerde olduğuna inanılıyor ve oldukça gerçekçi
görünüyor.
Stellar ekosistemini yeni kullanıcılar ve ortaklıklarla genişletmeye devam ettikçe temelleri bu
değerlemeyi destekleyecek kadar güçlenebilir.
Bazı yükseliş eğilimli Stellar XLM fiyat tahminleri, Stellar’ın 2030 yılı sonuna kadar 1 dolar sınırını
geçerek 1,29 dolarlık potansiyel en yüksek seviyeye ulaşabileceğini düşünüyor.

[TRADE_PLUGIN]XLMUSDT,BTCUSDT[/TRADE_PLUGIN]

Stellar Fiyat Tahmini: Sonuç
Genel olarak Stellar, dünya genelinde finansal katılımın artırılmasındaki rolünü her zaman vurguladı.
Bugün, dünya genelindeki bir dizi finansal kurumla birlikte çalışarak, kripto para birimini kabul eden
bir finansal sistemin geleceğini şekillendiriyor.

Stellar Lumens’in yenilikçi, kullanıcı dostu hizmeti, kullanıcılar arasındaki güvenilirliğini artırıyor ve
XLM’yi en güvenilir kripto yatırımlarından biri haline getiriyor.
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Kripto uzmanlarına göre XLM’nin gelecekte olumlu bir eğilim göstermesi bekleniyor ve uzun vadede
yeni zirvelere ulaşmak için olağanüstü potansiyellere sahip olabilir.
Piyasa hissiyatı hem yükseliş hem de düşüş yönünde.
Bazıları 2030 yılına kadar 2,0 dolar sınırını geçebileceğini öngörürken bazıları 0,352 doların üzerine
çıkamayacağını öngörüyor.

Bu bölümü, kripto piyasalarının öngörülemez ve değişken doğası nedeniyle tahminlerin değişen
koşullara karşı bağışık olmadığı ve yeni gelişmelerle güncelleneceği uyarısını yaparak bitirmemiz
adil olur.
Herhangi bir yatırım yapmadan önce en son piyasa trendlerine, haberlere, temel ve teknik analizlere
ve uzman görüşlerine mutlaka göz atın.
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Stellar Lumens Fiyat Tahmini SSS

Stellar’ın hâlâ bir geleceği var mı?

Şu ana kadar Stellar Lumens, piyasa değerine göre ilk 20 kripto para birimi arasında yer alıyor ve
çoğu kripto meraklısı tarafından tercih ediliyor.
Uzman görüşlerine göre XLM’nin uzun vadede yeni boyutlara ulaşacak olağanüstü potansiyellere
sahip olması bekleniyor.

XLM 5 dolara ulaşabilir mi?

Algoritmik tahmin araçlarından elde edilen en yüksek XLM fiyat tahmini, Changelly, XLM kripto
parasının 2032 yılına kadar 3,47 dolara ulaşacağını tahmin ediyor. Stellar (XLM) fiyatı bir miktar
yükseliş yaşayabilirken, mevcut verilere göre 5 dolarlık bir zirveye ulaşması pek mümkün
görünmüyor
veriler ve piyasa koşulları.

XLM 10 ABD dolarına ulaşacak mı?

Stellar’ın (XLM) mevcut trendlerine göre, analizimize göre Stellar’ın yakın gelecekte 10 dolara
ulaşması zor olacaktır.
Ancak bu, coinin potansiyeli olmadığı anlamına gelmiyor; kripto piyasası dünyasında her şey olabilir.
Her ne kadar XLM için 10 ABD doları hedefi imkansız görünse de XLM’nin gelecekte 1 ABD dolarına
ulaşabileceğine inanıyoruz.

XLM gerçekçi olarak ne kadar yükseğe çıkabilir?

Stellar fiyat tahminimiz 2023’e göre XLM’nin 2023’te ulaşabileceği maksimum fiyat 0,21 dolar,
minimum fiyat ise 0,16 dolar olacak.
Aynı zamanda XLM’nin ortalama işlem fiyatının 0,165 dolar civarında olması bekleniyor.

XLM’nin 2025’teki değeri ne olacak?

Stellar XLM fiyat tahminimiz 2025, XLM’nin 2025 yılında maksimum 0,37 $ fiyatına ulaşacağını
tahmin ediyor. Minimum fiyat 0,32 $ olabilir.

XLM’nin 5 yıl içinde değeri ne olacak?



Stellar XLM’nin artan popülaritesine bağlı olarak, XLM’ye yapılan uzun vadeli bir yatırım, kripto
para fiyatının önümüzdeki 5 yıl içinde 0,48 dolara yükselmesini sağlayabilir.

XLM’nin değeri 2030’da ne kadar olacak?

Stellar Lumens 2030 fiyat tahminimize göre Stellar XLM’nin 2030 yılına kadar maksimum 0,69 $
fiyatına ulaşacağı tahmin ediliyor. Aşağı yönde ise en düşük fiyat 0,60 $ civarında olabilir.

Stellar Lumens iyi bir yatırım mıdır?

Evet.
WalletInvestor ve TradingBeasts’ten analistler Stellar XLM’nin iyi bir yatırım fikri olduğunu
düşünüyor.
XLM coinin uzun vadede olumlu bir eğilim göstermesi bekleniyor.
Lütfen bir işlem açmadan önce daima kendi araştırmanızı yapın.

Stellar Lumens 20 ABD dolarına ulaşabilir mi??

Hayır. Analizimize göre Stellar’ın 20 dolara ulaşacağına dair bir kanıt yok.

Stellar 50 ABD dolarına ulaşabilir mi?

Hayır. Analizimize göre Stellar XLM’nin 50 dolara ulaşacağına dair bir kanıt yok.

Stellar 100 ABD dolarına ulaşacak mı?

Hayır. Analizimize göre Stellar’ın 100 dolara ulaşacağına dair bir kanıt yok.

Stellar 1000 ABD dolarına ulaşabilir mi?

Hayır. Analizimize göre Stellar’ın 1000 dolara ulaşacağına dair bir kanıt yok.

Stellar Lümenleri 10.000 ABD dolarına ulaşabilir mi??

Hayır. Analizimize göre Stellar’ın 10.000 dolara ulaşacağına dair bir kanıt yok.
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XLM’yi nereden satın alabilirim?
XLM satın almak için dikkate değer seçenekler arasında Coinbase, BTCC ve Binance yer alıyor.
Bunlar arasında, BTCC, büyük bir XLM işlem hacmine tanık olduğu için en iyi borsalardan biridir.
Diğer iki büyük borsayla karşılaştırıldığında BTCC’nin mevzuatla ilgili herhangi bir kaygısı yoktur ve
ABD, Kanada ve Avrupa’daki diğer birçok ülkede mevcuttur.
Ayrıca, düşük ücretler, kullanıcı dostu arayüz, mükemmel müşteri desteği ve herhangi bir saldırı
veya güvenlik ihlali bildirilmeyen güçlü güvenlik önlemleri gibi avantajlı özellikleri nedeniyle BTCC
değişimi önemle tavsiye edilir.
tarih.

BTCC‘de XLM satın almak basittir.
BTCC’de bir hesap oluşturmak için burayı işaretleyin ve USDT ile XLM’yi ve en fazla kaldıraçla satın
almayı seçin.
20x.
İşlem ÇOK kolay adımlarla güvenli, ucuz ve hızlıdır.

https://www.btcc.com/en-US
https://www.btcc.com/en-US
https://www.btcc.com/tr-TR/register?utm_source=GW_SEO&inviteCode=%20&utm_medium=article&utm_campaign=zero79611
https://www.btcc.com/tr-TR/trade/perpetual/XLMUSDT
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XLM’yi Şimdi Satın Alın
15.015 USDT YATIRIM BONUSU ALIN

BTC’nin özellikleri nelerdir?
Bazen kullanıcılar, borsanın sektörde bir ayak izine sahip olduğunu bildiklerinde borsayla çalışırken
kendilerini daha rahat hissederler.
12 yıllık istikrarlı ve güvenli çalışma geçmişiyle BTCC, CoinMarketCap’teki en iyi kripto para birimi
türev borsalarından biridir ve 60’tan fazla kripto para biriminden oluşan geniş bir seçki sunar ve
100’den fazla ülkede hizmet sunan milyonlarca kayıtlı kullanıcı.

BTCC, hem alıcılar hem de yapıcılar için %0,06 ücret almaktadır ve bu, sektör ortalamasının çok
altındadır.
Kripto borsası alım satım ücretleri üzerine yapılan en büyük ve en güncel ampirik çalışmaya göre,
ortalama spot alım satım alıcı ücreti %0,2294 ve yapıcı ücreti %0,1854’tür.

Yüksek likidite, düşük işlem ücretleri ve hızlı işlem hızıyla BTCC, kripto piyasalarında keskin bir
yükseliş veya düşüş yaşandığında bile kullanıcıların hemen işlem açmasına olanak tanıyor.

BTCC, kripto ticaretinin yanı sıra tokenleştirilmiş vadeli işlem hizmetini de destekleyerek
kullanıcıların hisse senetleri ve emtia vadeli işlemleri (Altın/) ticareti yapmasına olanak tanır.
Gümüş) ve marj olarak USDT.
Maksimum kaldıraç 100x’e kadardır.

BTCC’de işlem yapmak, yalnızca 30 saniye süren kaydolma ve giriş yapma işlemiyle başlar.
Yeni müşteriler artık 10 USDT tutarında hoş geldin bonusu almak için buradan kaydolabilir ve tüm
BTCC özelliklerine ve BTCC bonusuna erişmek için KYC doğrulamasını tamamlayabilir.
.
Doğrulandıktan sonra, şimdi XLM alım satımına başlayabilirsiniz.
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BTCC Başlangıç Ödülleri
Kaydolduğunuzda, Para Yatırdığınızda ve İşlem Yaptığınızda 15.015 USDT’ye Varan Kazanın!
+15.015 USDT Ödülü ALIN

https://www.btcc.com/tr-TR/trade/perpetual/XLMUSDT
https://www.btcc.com/tr-TR/promotions/newcomer?pno=AB230530A00136&utm_source=GW_SEO
https://www.btcc.com/tr-TR/register?utm_source=GW_SEO&inviteCode= &utm_medium=article&utm_campaign=zero79611
https://www.btcc.com/tr-TR/trade/perpetual/GOOGLUSDT
https://www.btcc.com/tr-TR/trade/perpetual/GoldUSDT
https://www.btcc.com/tr-TR/trade/perpetual/SilverUSDT
https://www.btcc.com/tr-TR/register?utm_source=GW_SEO&inviteCode= &utm_medium=article&utm_campaign=zero79611
https://www.btcc.com/tr-TR/promotions/newcomer?pno=AB230530A00136&utm_source=GW_SEO&inviteCode= &utm_medium=15000U&utm_campaign=A79611
https://www.btcc.com/tr-TR/trade/perpetual/XLMUSDT
https://www.btcc.com/tr-TR/promotions/newcomer?pno=AB230530A00136&utm_source=GW_SEO&inviteCode=%20&utm_medium=15000U&utm_campaign=A79611

